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Jämsän kaupunki sai Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän valtion 
erityisavustuksen 240 000 € käytettäväksi joustavan esi- ja alkuopetuksen 
pilotointiin vuosille 2023-204.  
Erityisavustuksen omarahoitusosuus oli 20 % eli hankkeeseen oli 
käytettävissä ajalla 28.4.2022 – 31.12.2023 yhteensä 300 000 €.  Toteuma 
on 293 119 €; näin ollen hankkeen kustannukset jäivät hieman alle 
arvioidun  (6 881 €).  Avustusta tulee palautettavaksi  Opetus- ja 
kulttuuriministeriölle yhteensä 6 881 € toukokuun loppuun mennessä. 
 
Joustavan esi- ja alkuopetuksen pilotoinnin hankkeen aikana Jämsän 
kaupungin esi- ja alkuopetuksen yhteistyönä kehitettiin ja toteutettiin esi- 
ja alkuopetuksen yhteistyöpolku-malli, joka ohjaa yhteistyön suunnittelua 
ja toteuttamista.  
 
Yhteistyöpolun osa-alueet ovat: 
- koulukohtaiset yhteistyön suunnittelukokoukset lukuvuoden alkaessa 

elokuussa 
- esi- ja alkuopetuksen opettajatiimit 
- yhteinen toiminta 
- erityisopetuksen ja opiskeluhuollon yhteistyö 
- tutustuminen kouluun 
- arviointi 

 
Yhteisopettajuus, tiimityö ja joustavat opetusjärjestelyt otettiin hyvin 
käyttöön alkuopetuksessa. Hanketyöntekijät suunnittelivat aktiivisesti 
muun muassa oppilaskunta- ja liikuntatoimintaa, jota toteutettiin yhdessä 
alkuopetuksen ja esiopetuksen kesken. Yhteistyöpolku-mallia tullaan 
jatkossa käyttämään yhteistoiminnan pohjana jatkossa kaikilla Jämsän 
kaupungin yhtenäiskoulualueilla. Hankkeen aikana esi- ja alkuopetuksen 
henkilökunta tutustui paremmin toisiinsa ja yhteisen toiminnan 
suunnittelu sekä yhteisten toimintatapojen toteuttaminen oli siksi 
helpompaa ja luontevampaa kuin aikaisemmin. 
 
Hanke toteutui kaikilla Jämsän kaupungin yhtenäiskoulualueilla ja sen 
kohderyhmänä oli kaikki alkuopetuksen ja esiopetuksen oppilaat eli 
yhteensä 455 oppilasta. Hankkeeseen palkattiin 2 kokoaikaista 
alkuopetuksen opettajaa ja sen lisäksi 12:lle opettajalle lisättiin hankkeen 
myötä tunteja esi- ja alkuopetuksen kehittämistyöhön. 
 
Joustavan esi- ja alkuopetuksen pilotoinnin hankkeen selvitys on 
esityslistan oheisaineistona. 
 



 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § 

Sivistyslautakunta päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin 
osallistumisesta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 Sivistyslautakunta hyväksyy joustavan esi- ja alkuopetuksen pilotointiin 

tarkoitetun valtion erityisavustuksen selvityksen sekä erityisavustuksen 
palautuksen. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Tämä pykälä tarkistettiin kokouksessa. 

 


